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Franio przyszedł na świat w czerwcu 2017 roku. Do 14. miesiąca życia nie byliśmy 
świadomi, że naszemu synkowi coś mogłoby być. Cały czas wmawialiśmy sobie, że po 
prostu jest leworęczny, ponieważ częściej używał lewej rączki. Jednak jego brak 
aktywności u prawej ręki objawiał się również opóźnionym rozwojem ruchowym. 
Dlatego zwróciliśmy się do neurologa, skąd zostaliśmy skierowani na badania rezonan-
sem magnetycznym. Niestety ze względu na ujawnioną anemię w czasie pobytu w 
szpitalu, badanie zostało przełożone na kolejny termin. Niedługo po wyjściu ze szpitala 
(w 16 miesiącu życia), rozpoczęliśmy rehabilitację Frania. Rehabilitacja ujawniła 
również spastyczność kończyny dolnej wymagająca ciągłej rehabilitacji.

Po wykonanym badaniu w kwietniu 2019 roku usłyszeliśmy diagnozę stwierdzającą 
mózgowe porażenie dziecięce (MPD) pod postacią niedowładu połowicznego 
prawostronnego. Z fizjoterapeutką nasz synek ćwiczy dwa razy w tygodniu. Koszt 
miesięcznej rehabilitacji to ok. 1000 zł. Uczęszczamy również do logopedy, który 
pracuje nad niepłynnością mowy Frania, która ujawniła się w wieku 3 lat.

Franio korzysta również z ortezy, która poprawia jego chód i zmniejsza napięcie 
mięśniowe. Koszt nowej ortezy to ok. 3000 zł, a z uwagi na rosnącą stopę - orteza 
musi być wymieniana co około pół roku. Specjaliści zalecają także, by Franio dwa razy 
w roku uczestniczył w dwutygodniowych turnusach rehabilitacyjnych, które mogą 
znacznie poprawić jakość codziennego funkcjonowania naszego synka. Koszt 2 
tygodniowego turnusu to ok. 6000zł.

Mając na uwadze dobro naszego Frania, zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą 
o wsparcie! Państwa pomoc jest niezbędna w perspektywie dalszego rozwoju naszego 
synka. Ogromnie liczymy na Państwa dobre serca, liczy się każdy gest!

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc      
Rodzice Franciszka

Miejscowość:  Przeworsk
Województwo: podkarpackie
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